

اردوگاه سرخ

کارنال پیشنهاد نمی پذیرد

گفته می شود ایجنٹ یکی از ستاره های فعلی لیگ برتر که جزو خوب های تیمش هم بوده، به یکی از اعضای کمیته فنی پرسپولیس پیشنهاد داد تا در صورت رضایت، بازیکن تحت قراردادش را جذب کنند و این بازیکن برای فصل بعد پرسپولیسی شود.

عضو کمیته فنی پرسپولیس هم در واکنش به پیشنهاد جذب این بازیکن عنوان کرد که کارنال اعلام کرده کسی به او بازیکن پیشنهاد ندهد و خودش همه چیز را تحت نظر دارد. وی با اشاره به حساسیت های خاص کارنال در خصوص نقل و انتقالات، اعلام کرد نمی تواند بازیکن مذکور را به کارنال پیشنهاد دهد و او خودش می خواهد بازیکنان مدنظرش را جذب کند.

مصدومیت کنعانی تأیید شد

باشگاه پرسپولیس دیروز اعلام کرد محمد حسین کنعانی زادگان در دوبازی باقیمانده این فصل به میدان نخواهد رفت و مراحل درمان را دنبال می کند. در مورد این بازیکن نتیجه ام آرای، تشخیص ابتدایی را تأیید کرد. آسیب دیدگی از ناحیه چهارسر و اقدامات لازم در حال انجام است اما و برای دو بازی پیش رود در دسترس خواهد بود.

اوستون اورونوف نیز در حال پیگیری روند درمان و اجرای برنامه های اختصاصی خود است. بعد از این مرحله سرمربی و مربی بدن ساز تیم باید درباره روند آماده سازی این بازیکن به شکلی که مانع از بروز آسیب دیدگی مجدد وی شود، برنامه ریزی کنند.

دیگر بازیکن تیم که دوره درمان را پشت سرمی گذارد کاپیتان سرخ ها، امید عالیشاه است. او در حال حاضر کار با وزنه را دنبال می کند تا آماده ورود به فاز بعدی شود که تمرینات بدنی و دویدن را آغاز کند.

تبریک رئیس ای اف سی

سلمان بن ابراهیم آل خلیفه، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا و نایب رئیس ارشد فیفا، در پیامی، حضور باشگاه پرسپولیس در لیگ الکترونیک نخبگان آسیا و راهیابی به فینال مسابقات را موفقیت آمیز و تاریخ سازی خواند و آن را به فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس تبریک گفت. گفتنی است: در لیگ الکترونیک آسیا پرسپولیس و النصر به فینال مسابقات رسیدند و تیم عربستانی با بازیگرارذنی خود به قهرمانی رسید.

سلطانی در جمع استعدادیاب ها

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس طی حکمی، بهروز سلطانی پیشکسوت باشگاه را به عنوان استعدادیاب باشگاه منصوب کرد. پیش از این: مجتبی محرمی، مرتضی فتوئی زاده، سعید نعیم آبادی و جمشید شاه محمدی به عنوان استعدادیابان باشگاه پرسپولیس منصوب شده بودند.

شروع تمرین از امروز

سرخپوشان پایتخت در دیدار مقابل مس در رفسنجان به برتری رسیدند و باامداد جمعه به تهران بازگشتند و با اعلام گادرفنی، دوزوز استراحت دارند. پرسپولیس در لیگ بیست و چهارم دو بازی در دستور کار دارد. در هفته بیست و نهم میهمان خیبر در خرم آباد است و در هفته پایانی لیگ نیز میزبان تیم هوادار خواهد بود. سرخپوشان ایران تمرینات خود را برای بازی پنجشنبه برابر خیبر، از امروز (یکشنبه) آغاز خواهند کرد.

۴۵ بازیکن حاصل استعدادیابی

تیم استعدادیابان باشگاه پرسپولیس که با هماهنگی باشگاه به شهرشت و بندر کپاشهر اعزام شده بودند، پس از برگزاری کلاس های استعدادیابی، تعداد ۴۵ بازیکن را گزینش کردند.

در جریان این کلاس ها: مرتضی فتوئی زاده، مجتبی محرمی، سعید نعیم آبادی و جمشید شاه محمدی با حضور در شمال کشور و استقرار در شهرشت و بندر کپاشهر، از حدود ۲۵۰ بازیکن در دهه های نونهالان و نوجوانان در کپاشهر تست گیری به عمل آمد که طی آن ۲۵ استعداد انتخاب شدند. همچنین در ادامه این روند، کلاس هایی در شهرشت نیز با حضور ۱۵۲ بازیکن برگزار شد که طی آن ۲۰ استعداد مورد شناسایی قرار گرفتند. بازیکنان منتخب، با هماهنگی مربیان تیم های پایه باشگاه در روزهای تعیین شده به تهران اعزام خواهند شد و مورد تست گیری نهایی قرار خواهند گرفت. بازیکنان مستعد در صورت تأیید نهایی از سوی آکادمی باشگاه، به تیم های نونهالان و نوجوانان پرسپولیس اضافه می شوند.

عمری برمی گردد

محمد عمری بازیکن فعلی ملوان قرار است بعد از اتمام فصل به پرسپولیس برگردد. او در آخرین روزهای حضورش در پرسپولیس با رضا درویش مدیرعامل این باشگاه اختلاف شدیدی پیدا کرد و همین موضوع باعث شد تا شایعاتی مطرح شود که عمری به دلیل اختلاف با مدیریت باشگاه پرسپولیس، حاضر نیست به این تیم برگردد و دنبال جدایی قطعی از جمع سرخپوشان است. ظاهراً مدیران پرسپولیس صحبت هایی را با مدیر برنامه های ایران بازیکن انجام داده اند و عمری با وجود چند پیشنهادی که به دستش رسیده است بعد از اتمام فصل قرار است به پرسپولیس برگردد. عمری برای گذراندن دوران خدمت مقدس سربازی در تیم ملوان بندر انزلی حضور دارد و در پایان بیست و چهارمین دوره لیگ برتر خدمت او نیز به اتمام می رسد.

آیا استقلال مقابل سپاهان برای برد بازی می کند؟

بلیت آسیای پرسپولیس در جیب جباری

مسأله به علاوه حاشیه های دیگری مثل درگیری دو بازیکن مهم این تیم و احضار ۷ بازیکن از جمع نفرات اصلی به کمیته اخلاق باعث شده حاشیه هایی در اردوی سپاهان به وجود آمده و البته هواداران، به نوعی بازیکنان را تهدید کنند.

با شرایط ایجاد شده حالا پرسپولیسی ها امیدوارند تا با کمی خوش شانسی و ادامه روند خوب شان و البته تداوم ناکامی های سپاهان به رتبه دوم رسیده و در اوج ناامیدی به پلی آف سهمیه آسیا دست یابند.

تیم سقوط کرده تعیین کننده است
هوادار تهران به عنوان تیمی که سقوطش قطعی شده در دو هفته پایانی باید مقابل سپاهان و پرسپولیس قرار بگیرد و نقش تعیین کننده ای در تعیین تکلیف نایب قهرمانی خواهد داشت. پرسپولیس در دو هفته پایانی به ترتیب مقابل دو تیم خیبر و هوادار قرار خواهد گرفت که بازی با خیبر در خرم آباد و دیدار مقابل هوادار در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. در نقطه مقابل سپاهان ابتدا در تهران و ورزشگاه دستگردی میهمان هوادار است و در هفته آخر باید از استقلال میزبانی کند.

در نگاه اول اینطور به نظر می رسد که تیم هوادار به خاطر قطعی شدن سقوطش در این بازی کاملاً بی انگیزه و دست و پا بسته باشد اما از آنجایی که حالا نگاه های بسیاری به عملکرد این تیم دوخته خواهد شد به نظری می رسد



این صورت هم عدد ۶۰ هم پایان خوش پرسپولیس بیشتر به چشم خواهد آمد.

اگر پرسپولیس با ۶۰ امتیاز نایب قهرمان شود عملکردی بهتر از تیم لیگ پانزدهم و سیزدهم خواهد داشت اما در نهایت باز هم سه امتیاز از تیم پچی در لیگ بیست و یکم کمتر خواهد داشت. در عین حال جالب است که بدانید تیم برانکو در سومین قهرمانی متوالی در لیگ هجدهم تنها با ۶۱ امتیاز قهرمان شد که اگر تیم این فصل ۶۰ امتیاز بگیرد تنها یک امتیاز کمتر از آن تیم قهرمان داشته است.

کارنال توقع امکانات بیشتری را داشت

محمدوند: فقط نگران نقل و انتقالات هستم

مصاحبه

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

عارف محمدوند، هافبک سابق پرسپولیس که سابقه قهرمانی با این تیم را در کارنامه بازیگری اش دارد، سال هاست که در ترکیه زندگی می کند و سابقه کار در تیم های پایه باشگاه گالاتاسرای و مربیگری در تیم آلانیا را دارد و البته چند سالی هم در آکادمی خودش در ترکیه به فعالیت فوتبالی اش ادامه می دهد. گفت و گو با او را می خوانید:

فکر می کنید با زمان دادن به کارنال و برآورده شدن خواسته هایش این مربی می تواند در پرسپولیس موفق باشد؟
اگر مدیریت در کارش به مشکل نخورد و مسائل مدیریتی زودتر حل شود، این امر به از بین رفتن حاشیه ها و شکل گرفتن یک تیم خوب

خیلی کمک خواهد کرد. جدا از این مسائل کارنال مربی بزرگ و بدون حاشیه ای است که در کارش بسیار جدی است اما به هر حال مهم است که بتواند خودش را با شرایط فوتبال ایران و امکانات موجود وفق بدهد.

باشگاه در حد توانش شرایط را مهیا کرد اما به هر حال همه می دانیم در پرسپولیس نمی توان همه امکانات و شرایط را به نحو احسن برقرار کرد!
به هر حال کارنال از تیمی آمده که در آنجا همه چیز برایش فراهم بوده و به همین دلیل هوادار نسبت به پرسپولیس از امکانات بهتری برخوردار باشند چون در ترکیه سه تیم پرطرفدار بشیکتاش و گالاتاسرای و فنرباغچه همیشه از امکانات و شرایط خیلی بهتری بهره می برند و شرایط را مانند اینجا نیست.

به نظرتان اگر شرایط فراهم شود کارنال می تواند تیم را به موفقیت های سال های قبلی اش برساند؟
خداوندگار فوتبال هم نمی تواند در فوتبال



فکر می کنید در چه صورتی شانس موفقیت پرسپولیس و کارنال بالاتر می رود؟

من فکر می کنم اگر باشگاه در ترانسفرها خیلی قوی عمل کند درصد موفقیت کارنال بیشتر شود. تنها نگرانی من این است که باشگاه در ترانسفرها ضعیف عمل کند و نتواند همه این شواهد که رزم که بگیریم کارنال مربی بزرگی است و رزومه قوی دارد اما با وجود این هر مربی بزرگی نمی تواند صد درصد قول موفقیت بدهد.

نقد روز

رضا درویش این فصل یکی از پرحاشیه ترین فصول مدیریتی خود را در پرسپولیس سپری کرد و کارش به جایی رسید که برای اولین بار حتی به ظاهر هم شده مجبور به عذرخواهی و استعفا شد.

با این وجود و با در نظر گرفتن تمام کدورت های پیش آمده بین هواداران و مدیرعامل باشگاه به نظرمی رسد اکنون وقت آن است که حقیقت تلخ پدید آمده را پذیرفت و از همین حالا برای بازگرداندن اعتماد از دست رفته هواداران پرشور و وفادار تیم پرسپولیس اقدام کرد. تیمی که روزگاری در آسیا نامی نیک داشت، حالا به دلیل تصمیمات عجیب و کم توجهی ها، در مسیر کاهش اعتبار قرار گرفته و فصلی بدون جام را به اتمام می رساند که خود همین موضوع برای دومین بار در تاریخچه مدیریت رضا درویش رویت می شود.

از برابند نظرات سکوها مشخص است که هواداران دیگر نمی خواهند تیمی با بازیکنان نیمه کاره و بی کیفیت ببینند؛ بازیکنانی که تنها به دنبال اسم بزرگ و جیب های خود هستند. سال گذشته، نقل و انتقالات پرسپولیس به نقطه این فصل ۶۰ امتیاز بگیرد تنها یک امتیاز کمتر از آن تیم قهرمان شده و برخی مهره هایی جذب



اینکه خیبر سقوط نکرده و هوادار ته جدول قرار دارد اما شکست دادن هر تیمی در هر موقعیتی امری است دشوار و شاید اگر بازیکنان پرسپولیس دور از هر گونه حاشیه ای فقط به پیروزی در بازی خودشان متمرکز باشند شانس دومی و سهمیه آسیا زنده شود.

پرسپولیسی ها برای رسیدن به رتبه دوم و سهمیه آسیا ناامید شود؟

پرسپولیس متمرکز روی دو بازی باقیمانده

مثل تمام مقاطع حساس اینجینیی البته پرسپولیس باید روی دو بازی باقیمانده خودش متمرکز باشد. با

اشتباهات گذشته از سوی هواداران پذیرفتنی نیست

در انتظار تحول درویش

شدند که تنها پیراهن تیم را پوشیدند و بدون هدف، عملاً به تیم آسیب رساندند. این روند، اعتماد هواداران را سلب کرده و با نتایج این فصل ثابت شد برنامه ریزی مناسب و هدایت مقدر در کوتاه مدت لازم است.

واقعیت اینکه پرسپولیس که در سطح آسیا شناخته شده و معتبر است، باید بازیکنانی در خور شان این جایگاه در اختیار داشته باشد. مهره هایی که توانایی رقابت در سطح بالا را داشته باشند، نه بازیکنانی که فقط برای پرکردن جای خالی وارد ترکیب شوند.

رضا درویش خیلی خوب می داند اگر قرار است امسال نیز همان مسیر تکراری سال های قبل را ادامه دهد، هواداران دیگر تحمل نخواهند کرد و سکوت آنان به سرعت شکسته خواهد شد. این مهم، نیازمند مدیریت قدرتمند و استراتژی صحیح است تا بزرگ ماندن تیم تضمین شود. شاید درویش بهتر از هر کسی بداند تکرار اشتباهات گذشته از سوی هواداران، درباره نقل و انتقالات به پذیرفتنی نیست و هم اکنون، وقت اقدام است چرا که تیم بزرگ نیازمند تحولات بزرگ است و هواداران، همچنان در انتظار نشانی از تغییر و بهبود هستند.

از هفته گذشته اخبار مثبتی درباره نقل و انتقالات به گوش رسید اما همه چیز به یکباره مسکوت ماند و انتظار می رود اگر قرار است تیم نکانی بخورد و برنامه های تجهیز شود سرعت به موازات دقت در دستور کار مدیران باشگاه قرار گیرد تا ناگامی این فصل تداوم نیابد.

پایان شماره ۱۰ نزدیک شد

عبیسی آل کثیر در طول لیگ بیست و چهارم تنها ۸۹۰ دقیقه به میدان رفت، ۳ گل زد و یک پاس گل داد. آخرین گل او در هفته هفدهم مقابل آلومینیوم بود و حالا ۱۱ هفته از آن زمان و بیش از یک سال از گلزنی اش در ورزشگاه آزادی می گذرد. آل کثیر که این فصل اغلب به عنوان یار تعویضی وارد زمین شد، نتوانست درخشش گذشته را تکرار کند. او در بازی با مس رفسنجان هم فرصت کوتاهی داشت اما یک موقعیت کل را از دست داد و حالا در ۳۵ سالگی، حفظ اوست. مدیران پرسپولیس به زودی با مدیر برنامه های سرلک جلسه خواهند داشت تا مراحل مربوط به تمدید قرارداد هافبک دفاعی پرسپولیس انجام شود. نکته اینجاست که هر گاه سرلک مصدوم نبوده از سوی کارنال مورد استفاده قرار گرفته و به نظر می رسد سرمربی پرسپولیس به او اعتقاد دارد.

احتمال تمدید قرارداد سرلک

میلااد سرلک جزو بازیکنانی است که قراردادی با پرسپولیس رو به اتمام است و بعد از پایان این فصل، بازیکن آزاد خواهد شد اما نام این بازیکن در لیست تمدیدی های پرسپولیس قرار دارد و باشگاه خواهان حفظ اوست. مدیران پرسپولیس به زودی با مدیر برنامه های سرلک جلسه خواهند داشت تا مراحل مربوط به تمدید قرارداد هافبک دفاعی پرسپولیس انجام شود. نکته اینجاست که هر گاه سرلک مصدوم نبوده از سوی کارنال مورد استفاده قرار گرفته و به نظر می رسد سرمربی پرسپولیس به او اعتقاد دارد.